համայնքապետարանի գանձապետական հաշվեհամարին՝ «900155101091», 

փոխանցել պայմանագրի կատարման ապահովման և որակավորման ապահովման 

գումարները։ 

Պայմանագրի լուծման արդյունքում վճարման ենթակա գումարներն են․ 

·         Պայմանագրի կատարման ապահովման գումար – 10,117,000 (տասը միլիոն մեկ  

հարյուր տասնյոթ հազար) ՀՀ դրամ, 

·         Որակավորման ապահովման գումար – 15,175,000 (տասնհինգ միլիոն մեկ 

հարյուր յոթանասունհինգ հազար) ՀՀ դրամ։ 

Տեղեկացնում ենք, որ եթե վճարման ենթակա գումարները փոխանցվեն Վարդենիսի 

համայնքապետարանի վերոնշյալ հաշվեհամարին, ապա Ձեր նկատմամբ չի կիրառվի 

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետով նախատեսված 

դրույթները:  

Համաձայն «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետի